
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Konečná/sara.konecna@osu.cz 
 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka zdravotnického vybavení pro LF 

OU II.“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 
Dotaz: 
Požadavek: Kompatibilní s laparoskopickou HDTV věží s více monitory, model FULL HD 
laparoskopická věž výrobce Aesculap AG (již pořízeno). 
 
Dotaz: Pro vyloučení všech pochybností a s ohledem na technickou povahu předmětu plnění 
bychom se rádi dotázali, zda chápeme správně požadavek kompatibililty tak, že v rámci již dodaných 
laparoskopických věží, jejichž součástí byly rovněž elektrokoagulace, je požadována plná vzájemná 
oboustranná kompatibilita a zaměnitelnost s těmito generátory a jejich jednotlivými komponenty 
(nožní spínač, nožní pedál bezdrátový, monopolární kabel, neutrální elektrody, kabely k neutrálním 
el. a další příslušenství)? 
 
Děkujeme za upřesnění požadavku. 
 
 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že elektrokoagulace musí být plně kompatibilní s již dodanou 
laparoskopickou věží a tím, zaměnitelná za elektrokoagulaci, která je již pořízena. 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 
 
 
V Ostravě dne …………… 

 

       ……………………………………… 
                    Bc. Sára Konečná 
      referent oddělení veřejných zakázek 

 


		2022-07-01T08:15:05+0200
	Bc. Sára Konečná




